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tagen, og jeg anmoder derfor Medlemmerne 
onl at stemme for den. " ' ' 

Sigvald Olsen: Jeg kan- fuldstændig; 
slutte mig til den ærede Ordfører og skal 
i: øvrigt ikke; opholde Tingets. Tid.. ; v s;'s 

Dinesen: Jeg anbefaler, at Lpvforsla- 
get vedtages her i den Skikkelse, hvori 
det er vedtaget i det andet Ting. Jeg 
skal kun gøre et ganske kort Spørgsmaal 
til den meget ærede Justitsminister: Hvis 

'홢 det nu skulde vise ',sig, at Nykøbing Kom-. 
mune ikke kan holde de Løfter, den har 
givet, og som ere ret betydelige i Omfang, 
vil saa den ærede Minister søge Stats- 
støtte for at supplere disse Løfter, eller 
vil; den ærede.Minister komme til Rigs- 
dagen "med et Forslag om at vælge en 
anden Plads for Hospitalet, hvorefter Sa- 
gen saa kan gennemføres uden de større 
Udgifter, som det ellers vilde medføre at 

I benytte Pladsen ved Nykøbing 11,홢 홢 , . I 

Justitsmihist ei eil /jßM?oM'). Som jeg 
allerede sagde i det foregaaende Møde,; 
maa jeg forudsætte, at Nykøbing Kom- 
mune er fuldt ud i Stand til at opfylde, 
hvad den frivilligt har tilbudt, og jeg kan 
derfor ikke godt tænke mig, at Nykøbing 
Kommune skulde bede sig fritagen for at 
opfylde nogen af de Forpligtelser, den har 
paataget sig. Hvis det skulde ske, som 
det ærede Medlem forudsætter, at Nykø- 
bing Kommune, inden man har begyndt 
paa Opførelsen af Sindssygehospitalet der- 
nede, skulde erklære, at den ikke kunde 
opfylde sine Forpligtelser, er det klart, at 
Sindssygehospitalet ikke kan blive opført 
der, og at jeg maatte forelægge et nyt 
Lovforslag for Rigsdagen. Jeg anser imid- 
lertid Forudsætningen for saa usandsynlig, 
som noget kan være; jeg i alt Fald kan 
ikke tænke mig, at noget saadant vil ske. 

Dinesen: Dette, at den ærede Mini- 
nister erklærer, at han i det forudsatte 
Tilfælde maatte komme med et nyt Lov- 
forslag, er for mig et tilfredsstillende Svar. 

Da ikke nere forlangte Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Indstillingen af llællesudvalgets Mindre- 
tal (se Tillæg B.) (Dinesen, Lange, Villars 
Lunn, Piper, Niels Rasmussen,| Sonne og 
Tvede) 
forkastedes med 74 Stemmer mod 6. 

Indstillingen af Jfælle$1-tdvalgets ; Flertal 
(J. Andersen y R. Andersen, Brorsen, Ej- 
sing, Frandsen/ Harald Jensen, Laust Jen- 
seh/ N. Jensen, Kierkegaard, Maegaard, P. 
Nielsen, Sigvald Olsen, Sørensen-Egaa og 
Zahle) 
vedtoges enstemmigt med '75 Stemmer. 

:: : Lovforslaaei (se Tillæg: C.) 

vedtoges, enstemmigt med 83' Stemmer. 

Forma,ndeii: Der vil nu blive givet 
Landstjllgets Formand Meddelelse om Ud- 
faldet af denne Afstemning. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 

V Det næste Møde holdes Kl. 8,21 med < , 
홢 Dagsorden: ; . 

Meddelelse fra Formanden. 

Mødet hævet Kl. 655. 

155. Møde.  

Lørdag den 8. Juni, Kl. 8 20. 

Formanden: Fra Landstingets For- 
mand har jeg modtaget Meddelelse om, at 
Landstinget har vedtaget den af Mindre- 
tallet i Fællesudvalget angaaende Forslag 
til Lov om Opførelse af et Sindssygehospi- 
tal og en dertil knyttet Sikringsanstalt paa 
Sjælland gjorte Indstilling. Da dette Lov- 
forslag, saaledes er vedtaget i forskellig 
Skikkelse i de to Ting, er det dermed 
bortfaldet. 

Fra  Konseilspræsidenten har jeg mod- 
taget Meddelelse om, at det i Dag har be- 
haget Hans Majestæt Kongen at befale, at 
Rigsdagen i Dag skal sluttes. 

Det kongelige aabne Brev lyder saa- 
ledes: 


